АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2015

№  92
г. Амурск

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 14.12.2011 № 218 «О создании антитеррористической комиссии городского поселения «Город Амурск»
В целях обеспечения деятельности антитеррористической комиссии городского поселения «Город Амурск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Амурск» от 14.12.2011 № 218 «О создании антитеррористической комиссии городского поселения «Город Амурск» следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 «Состав антитеррористической комиссии городского поселения «Город Амурск» изложить в новой редакции (ПРИЛОЖЕНИЕ).
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава городского поселения                                                              Б.П. Редькин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского поселения

«Город Амурск»

от 17.03.2015 № 92
СОСТАВ
антитеррористической комиссии администрации городского поселения «Город Амурск»

Редькин Борис Петрович – глава городского поселения «Город Амурск», председатель комиссии;
Бобров Кирилл Сергеевич – заместитель главы администрации по вопросам ЖКХ и транспорту, заместитель председателя комиссии;
Забаровский Александр Михайлович – ведущий специалист отдела гражданской защиты администрации городского поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии;

Булатов Леонид Леонидович – начальник отдела гражданской защиты администрации городского поселения;
Захарова Елена Николаевна – заместитель главы администрации по социальным вопросам;
Иванков Эдуард Алексеевич – начальник ОМВД России по Амурскому району (по согласованию);
Меньшикова Александра Александровна – начальник отдела культуры администрации городского поселения;
Панишева Светлана Сергеевна – начальник финансового отдела администрации городского поселения;
Попов Александр Владимирович – начальник 4-го отделения службы в г. Комсомольске-на-Амуре УФСБ по Хабаровскому краю с дислокацией в г. Амурске (по согласованию);
Серёжникова Ольга Павловна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения;
Федосеева Ольга Дмитриевна – начальник отдела экономики;
Харченко Александр Иванович – начальник отдела ЖКХ администрации городского поселения;
Хомягин Антон Викторович – Амурский городской прокурор (по согласованию);
Царёва Татьяна Владимировна – заведующий сектором по молодёжной политике администрации городского поселения.
________________________